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نشست صمیمی بخشدار مرکزی ورامین با بانوان دهیار و اعضای شوراهای اسلامی

بخشدار مرکزی ورامین: دین مانع پیشرفت زنان نیست / نگاهها باید اصلاح شود

نشست صمیمی بانوان دهیار و اعضای شوراهای اسلامی بخش مرکزی ورامین صبح دوشنبه (۱۷ آذرماه) به ریاست

معصومه رضایی، بخشدار مرکزی شهرستان ورامین برگزار شد. در این دیدار، رضایی ضمن تبیین نقش زنان در توسعه

روستایی، بر لزوم افزایش حضور اجتماعی و سیاسی آنان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی ورامین، در آغاز این نشست که در سالن جلسات بخشداری مرکزی برگزار شد، معصومه رضایی با تبریک هفته گرامیداشت مقام زن و روز

مادر، خطاب به حاضران گفت: همه شما زنان توانمندی هستید که توانستید در فضای رقابتی با سایرین موفق شوید و امروز در جایگاهی قرار بگیرید که می توانید در تصمیم سازی

های منطقه اثرگذار باشید.

او با مرور تحولات اجتماعی دهه های اخیر، گفت: در گذشته نه تنها برخی نگاه های محدودکننده از سوی مردان موجب کاهش حضور اجتماعی بانوان بود، بلکه خود زنان نیز

تمایل چندانی به فعالیت های جمعی نشان نمی دادند؛ اما امروز دختران و زنان ما با بهره گیری از علم و آگاهی دریافته اند که باید خود را تقویت کرده و نقش فعال تری در عرصه

اجتماعی ایفا کنند.

رضایی با رد برداشت های نادرست دینی درباره حضور زنان در اجتماع تصریح کرد: مذهب و دین ما هیچ گاه مانع پیشرفت زنان نبوده است. برخی سوء برداشت ها باعث شده

عده ای به اشتباه تصور کنند دین نسبت به حضور آگاهانه زنان در اجتماع نظر منفی دارد، در حالی که نگاهی دینیِ اصیل، حضور موجه زنان را بخشی از توازن اجتماعی می داند و

رهبر انقلاب نیز بارها بر این مهم تاکید کرده اند.

او همچنین از بانوان عضو شوراهای اسلامی خواست در حوزه امور زنان با برنامه ریزی جدی تر عمل کنند و گفت: انتظار می رود اقدامات تحول طلبانه در روستاها به دست شما

تقویت شود، چراکه وقتی زنی مسئولیتی را بر عهده می گیرد، باید عملکردی دقیق و قابل دفاع داشته باشد تا اعتماد مردم نسبت به مدیریت زنان افزایش یابد.

بخشدار مرکزی ورامین در بخش پایانی سخنان خود به ضرورت مشارکت سیاسی بانوان اشاره کرد و افزود: زنان باید در انتخابات پیش رو حضوری فعال و اثرگذار داشته باشند.

عدم مشارکت آنان به معنای از دست رفتن نیمی از ظرفیت کشور است؛ حضوری که نه فقط یک وظیفه اجتماعی، بلکه گامی در مسیر پیشرفت ملی محسوب می شود.

در پایان جلسه نیز با اهدای لوح های تقدیر از تلاش بانوان دهیار و عضو شوراهای اسلامی روستای بخش مرکزی تقدیر به عمل آمد.
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